
Jitka L. (miuška1981) ID 268334 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 7:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za Váš zájem o věcičky.

  Většinou nabízím věci nošené a prané, tudíž nemůžou být jako přinesené z obchodu. Občas mám v albíčku i věc novou -
nenošenou, u které to uvádím ( stane se, že něco nevhodného dostaneme nebo se s něčím unáhlím ).
  Pokud chcete věc přeměřit nebo upřesnit, ráda odpovím na Vaše dotazy.
  Všechny rezervace beru jako závazné.
  Platbu očekávám do 7 dnů od přijetí objednávky, v opačném případě rezervaci ruším
  ( samozřejmě po domluvě není problém počkat ).

  Pokud budete se zbožím nespokojeni, můžete mi na základě domluvy vrátit. Poštovné zpět si však hradíte sami.

 Při nákupu více věcí z alba v celkové hodnotě nad 500Kč, poštovné zdarma :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

